87^v-90^r De RMV

– (87^v) *Sermo. Lani secundo. Tamen quia ... (L. 2, 13). Hic gladius habet duas acies, unam de ferre et aliam auro ...*

– (87^v-88^r) *Gloria ex uis SCHONBERGII MARIAE (Lan). Sermo Anus MARIA. Ave circumstanti quodam Maria gratia plena ... Domina uicari Maria uirgo*

gloriosissime, mater dei et beatale, adhaec te ammonens et deprecor per il-
lum doctorem gladius ... Druck s. in Hs I 271, 108^r-108^v.

- (88^r) **CHARTA. Interuentia pro nobis quatuor domine deus ...** Leroquin, *Liures d'hours* 2, 34, Broylans 2, 632. Vgl. Wilmar, *Discours spirituels* 500. Auch Hs I 121, 43^r (Bd. 1, 212).
- (88^v) **CHARTA. Deus pater omnipotens qui interui fili tuu morte ...**
- (88^v-89^r) **Item oratione gaudia de quatuor primis quinq[ue] que beata virgo habuit in terra ante indulgentia et diuina. Et pro aliis septem que post eternitate possidet in celo, promittit beata virgo quod illi qui deus dicunt se singulis diebus velit in morte articulo, velit consolantur benigne non frustretur angelis multitudine apparere. Hoc autem gaudia sunt ritibus praeterita et merito amittata et patet in presenti. Prolego die [Marimonparans a] De gaudia BMV AH 42 No 75 Six 1a, 1b, 3a, 3b, 4a, b) *Chevalier 693a* (7 Six); c) AH 34 No. 116.**
- (89^r) **Deo curritur.** a) *Deus qui beatissimum et gloriosissimum virginem Mariam in conceptu et in partu ...* Leroquin, *Liures d'hours* 1, 54 b) *Deus qui materiam speculans, angelorum colationes ...* Auch *Che* 28197, 82^r.
- (89^v) **VIRGILUS DE BIV. Apografe lege Marie dante arcano ...** des weiten über die indischen und hinduistischen Preden Maria, Gaud, prepared, parit, exegit tam infans ... Versus doctorum superis reliqua dicit ... (89^v) *Alia dei prolevis, benedictique dei meritoris ...*
- (89^v-90^r) **Sellregium, (90^r) Reingebot AH 32 No. 112 und Oratio Deus pater misere, rex et corona glorie ...** Explicit orationes beate Marie.

90^r-92^r **TRACTATUS DE ORATIONE. Incipit tractatus de oratione, prime de consideratione eius. Ad commendationem orationis multas habemus adorationes habuerit ...** ... in lacrimis rescribitur. - Augustinorum facta est vox divina ad quendam sanctam mulierem ... - ... Augustinus Qui sic agit postulationem in futuro non agit nisi s. in purgatorio. - 92^r *lex.*

92^r-104^r **QUESTIONES THEOLOGICAE. Ca. 180 Questiones. Teil laut Inhabersverzeichnis auf dem Vorderspiegel Item quaedam solvere questiones. Über dem Text keine Überschrift. ⁹²Quaeritur si dei Verbi percipit aliquid quod credere debemus ... ⁹³Quaeritur si universe sint domini sine misericordia et si [sic] veritas (Ps 24,30) ... ⁹⁴Quaeritur si omne bonum remunerabile consistit tamen in volente ... ⁹⁵Quaeritur de corpore Christi quid fiat postquam susceptum fuerit et cunctum ... ⁹⁶Quaeritur de hoc quod dicit dominus in euangelio: Si non abiero [sic] paraclitis non venit ad vos [Jo 16,7] etc. ... ⁹⁷Quaeritur an non deus possit aliquid modo comprehendi ... - ... des non invenit. 104^r *Regione der Questiones.***